(16) 997324846 (16) 992540110 (16) 997882076 jovairsilveira@hotmail.com

Bradesco

0307 Conta Corrente Conta corrente

Jovair Silveira Junior 326.688.788-37

MILTON SANTANA SANTOS

Scania/r 440 A6x2 Scania R-440 A 4x2 Hig. 3-E./a 6x2 _die._
_e5_

Branca

9BSR6X200D3832752 2013/2013

MML8H83 00540881767 R$ 354.845,00

Trezentos e cinquenta e quatro mil e oitocentos e quarenta e cinco
reais

513246-0

Ibaté 26 Abril 2022

Adesão       

R$ 354.845,00 R$ 1.321,00 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Ibaté 26 Abril 2022

Adesão